
 
 

RĪGAS PILSĒTAS BŪVVALDE 
Reģistrācijas Nr.LV90002719440, Amatu iela 4, Rīga, LV-1050,  tālrunis 67105800, fakss 67012805 

e-pasts: buvvalde@riga.lv, www.rpbv.lv 
 
  

Rīgā 03.12.2013. Nr. BV-13-12914-nd 
    
Uz 05.11.2013. Nr. K-ORD-1922/11/2013 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Lēmums par detālplānojuma projekta teritorijai pie Juglas ielas, Ūdeļu ielas 

un Mazās Juglas ielas nodošanu pilnveidošanai un atkārtotai publiskajai 
apspriešanai 

 
Ņemot vērā arhitektu biroja „Iotti+Pavarani Architetti” pilnvarotās personas  SIA 

„Office of Regional Database” 05.11.2013. iesniegumu Nr. K-ORD-1922/11/2013 
(reģistrēts 05.11.2013. ar Nr. BV-13-18889-sd; turpmāk – Iesniegums) ar lūgumu izskatīt 
iesniegto detālplānojuma teritorijai pie Juglas ielas, Ūdeļu ielas un Mazās Juglas ielas 
projektu (turpmāk – Detālplānojums), publiskās apspriešanas laikā (25.01.2013. – 
15.02.2013.) saņemtos iebildumus un priekšlikumus par Juglas un Ūdeļu ielas 
krustojuma slēgšanu, pretenzijas par lielgabarīta un šķiroto atkritumu savākšanas 
laukuma izvietojuma pamatojumu, sabiedriskā transporta pieturvietu izvietojumu, par 
Juglas dzīvojamai teritorijai tuvākās meža daļas labiekārtošanu (esošo un potenciālo 
iedzīvotāju atpūtas un sporta vajadzībām), negatīvo 05.02.2013. Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes atzinumu Nr. 4.5-8/451, 30.01.2013. Valsts zemes 
dienesta atzinumu, 06.02.2013. SIA „Rīgas ūdens” atzinumu Nr. T1-5.1/2574, 
28.02.2013. AS „Latvenergo” atzinumu Nr. 01VD00-13/1160, 18.02.2013. Valsts meža 
dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības atzinumu Nr. 5.7-7/296, 11.02.2013. VAS 
„Latvijas valsts ceļi”  Nr. 5.1/504 atzinumu, Detālplānojuma izstrādes vadītājas Andras 

 
Arhitektu biroja  

„Iotti+Pavarani Architetti” 
pilnvarotajai personai  

SIA „Office of Regional Database” 
Brīvības ielā 47, Rīgā, LV-1010 

 
Informācijai:  
Rīgas domes 

Īpašuma departamentam 
Riharda Vāgnera ielā 5 

Rīgā, LV-1050 



 2

Valaines 20.11.2013. atzinumu un pamatojoties uz Ministru kabineta 16.10.2012. 
noteikumu Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 108.1., 116.2. apakšpunktu un 118. punktu, 

 
Rīgas pilsētas būvvalde nolemj: 

 
1. pilnveidot Detālplānojumu, ņemot vērā publiskās apspriešanas laikā saņemtos 

fizisko un juridisko personu priekšlikumus un iebildumus, kā arī institūciju 
atzinumus; 

2. nodot pilnveidoto Detālplānojumu atkārtotai publiskajai apspriešanai, nosakot 
publiskās apspriešanas termiņu no 09.12.2013. līdz 10.01.2014., un atzinumu 
saņemšanai no institūcijām. 

 
Papildus Būvvalde norāda, ka atbilstoši Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu 

Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
112. punktam pēc publiskās apspriešanas beigām detālplānojuma izstrādātājs kopā ar 
izstrādes vadītāju apkopo publiskās apspriešanas materiālus un institūciju atzinumus, un, 
ja nepieciešams, detālplānojuma izstrādātājs precizē detālplānojuma projektu, savukārt 
atbilstoši 114. punktam izstrādāto detālplānojuma projektu ar kopsavilkumu par 
detālplānojuma izstrādes procesu, kā arī administratīvā līguma projektu par 
detālplānojuma īstenošanu detālplānojuma izstrādātājs iesniedz izstrādes vadītājam. 

Atbildot uz Iesniegumā norādīto jautājumu, vai un kādos termiņos Rīgas pilsētas 
būvvalde noslēgs administratīvo līgumu ar Rīgas domes Īpašuma departamentu, 
Būvvalde norāda, ka atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30. panta otrajai 
daļai administratīvais līgums saskaņā ar saskaņoto administratīvā līguma projektu tiks 
noslēgts tikai pēc Detālplānojuma apstiprināšanas un tā pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 70. panta pirmajai 
daļai šis administratīvais akts stājas spēkā tā paziņošanas brīdī adresātam.  

Saskaņā ar APL 70. panta pirmo un otro daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 77. 
pantu un 79. panta pirmo daļu šo administratīvo aktu var apstrīdēt Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamentā viena mēneša laikā no dienas, kad tas stājies spēkā, iesniedzot 
iesniegumu Rīgas pilsētas būvvaldē Amatu ielā 4, Rīgā, LV-1050. 
 
Pielikumā: Detālplānojuma izstrādes vadītājas Andras Valaines 20.11.2013. atzinums. 
 
 
 
Vadītājs I.Vircavs 
 
 
 
Valaine 67012012 
 
 
 


